INDICAÇÃO Nº 1261 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
aterramento e cascalhamento da estrada que dá acesso ao rancho do Sr. Nenê no bairro
do Brejal.

JUSTIFICATIVA

Vários moradores reclamam que o local possui um
atoleiro, fato que torna difícil o acesso dos moradores.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5F2H9F6P5N4B8C2
		2021-12-07T13:39:59-0300